
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3
S S

Knottenöd
Voglau
Perbing
Petzenbach
Mittelbach
Enzerweis
Badersdorf
Eichendorf, Busbahnhof
Eichendorf, West
Adldorf, Gutsverwaltung
Prunn
Rengersdorf
Exing
Rannersdorf bei Landau/Isar
Reichersdorf  
Aufhausen, Gh Buchner
Aufhausen, Bahnhofsplatz
Schwatzen
Weilöd
Lindert
Rödlhub
Indersbach, Abzw. Voglau
Indersbach, Ortsmitte
Thanhausen
Thalhausen
Loh bei Sattlern
Sattlern
Mariakirchen, Steingasse
Westerndorf bei Arnstorf
Kohlstorf
Sägmühl bei Arnstorf
Arnstorf, Fashion Park
Arnstorf, Grundschule
Arnstorf, Mittel- u. Realschule

ab

an

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:35
07:40

07:08
07:10
07:12
07:15
07:20
07:17
07:22
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32

07:40

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

6259 Eichendorf - Aufhausen /
Indersbach - Arnstorf

gültig ab 01.09.2024

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
10 12 2 6 4 8
S S S S S10 S10

Arnstorf, Mittel- u. Realschule
Arnstorf, Grundschule
Arnstorf, Fashion Park
Sägmühl bei Arnstorf
Kohlstorf
Westerndorf bei Arnstorf
Mariakirchen, Steingasse
Sattlern
Loh bei Sattlern
Thalhausen
Thanhausen
Indersbach, Ortsmitte
Indersbach, Abzw. Voglau
Rödlhub
Lindert
Weilöd
Schwatzen
Aufhausen, Bahnhofsplatz
Aufhausen, Gh Buchner
Reichersdorf  
Rannersdorf bei Landau/Isar
Exing
Rengersdorf
Prunn
Adldorf, Gutsverwaltung
Eichendorf, West
Eichendorf, Busbahnhof
Badersdorf
Enzerweis
Mittelbach
Petzenbach
Perbing
Voglau
Knottenöd an

11:25
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38

12:20
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33

13:05

13:13
13:15
13:17
13:18
13:20
13:23
13:28
13:25
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

13:10
13:05
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28

13:31
13:33
13:35

15:30

15:38
15:40
15:42
15:43
15:45
15:48
15:53
15:50
15:55
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

15:30
15:25
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48

15:51
15:53
15:55

6259 Arnstorf - Aufhausen / Indersbach - Eichendorf

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

Anmerkungen

Linie 6259R: Abweichend hiervon findet die letzte Rückfahrt am 1. Schultag eines Schuljahres im September und am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien um 11:10 Uhr (Grundschule) bzw. 11.15 
Uhr (Mittel-/Realschule) sowie am letzten Schultag vor den Sommerferien um 10:25 Uhr (Grundschule) und 10:30 Uhr (Mittel-/Realschule) statt. Die Fahrzeiten an den anderen Haltestellen im Verlauf 
ändern sich dann entsprechend.

Sperrung Aufhausen, Reichersdorfer Str. 22.09.25 - 31.12.25

Ersatzfahrplan 

Stefanie Grimm
Bleistift

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien




