Mückenhausen Unternehmensgruppe

Mückenhausen Busunternehmen GmbH Industriesiedlung 6-8 84140 Gangkofen Telefon: +49-8722-9601-0

www.mueckenhausen.de

Ersatzfahrplan



gültig ab 01.09.2024

Sperrung Aufhausen, Reichersdorfer Str. 22.09.25 - 31.12.25

6259 Eichendorf - Aufhausen / Indersbach - Arnstorf

Verkehrstage		Montag - Freitag			
Fahrtnummer		1	3		
Verkehrshinweise		S	S		
verkenrsninweise		5	5		
Knottenöd	ab	07:00			
Voglau	ab	07:01			
Perbing		07:02			
Petzenbach	_	07:03			
Mittelbach		07:04			
Enzerweis	т	07:05			
Badersdorf		07:06			
Eichendorf, Busbahnhof		01.00	07:08		
Eichendorf, West			07:10		
Adldorf, Gutsverwaltung	т		07:12		
Prum			07:15		
Rengersdorf	т		07:20		
Exing			07:17		
Rannersderf bei Landau/Isar			07:22		
Reichersdorf			07.25		
Aufhausen, Ch Buchner			07:27		
Aufhausen, Bahnhofsplatz			07:28		
Schwatzen	т		07:30		
Weilöd			07:32		
Lindert	Т	07:15			
Rödlhub		07:16			
Indersbach, Abzw. Voglau	Т	07:17			
Indersbach, Ortsmitte		07:18			
Thanhausen		07:20			
Thalhausen		07:21			
Loh bei Sattlern		07:22			
Sattlern		07:24			
Mariakirchen, Steingasse		07:26			
Westerndorf bei Arnstorf		07:27			
		07:28			
Kohlstorf		07.00			
Sägmühl bei Arnstorf		07:29			
Sägmühl bei Arnstorf Arnstorf, Fashion Park		07:30			
Sägmühl bei Arnstorf	•		07:40		

6259 Arnstorf - Aufhausen / Indersbach - Eichendorf

Verkehrstage	Montag - Freitag							
Fahrtnummer	10	12	2	6	4	8		
Verkehrshinweise	S	S	S	S	S10	S10		
Arnstorf, Mittel- u. Realschule			13:05	13:10	15:30	15:30		
Arnstorf, Grundschule	11:25	12:20		13:05		15:25		
Arnstorf, Fashion Park	11:32	12:27		13:14		15:34		
Sägmühl bei Arnstorf	11:33	12:28		13:15		15:35		
Kohlstorf	11:34	12:29		13:16		15:36		
Westerndorf bei Arnstorf	11:35	12:30		13:17		15:37		
Mariakirchen, Steingasse	11:37	12:32		13:18		15:38		
Sattlern	11:38	12:33		13:19		15:39		
Loh bei Sattlern				13:21		15:41		
Thalhausen				13:22		15:42		
Thanhausen				13:23		15:43		
Indersbach, Ortsmitte				13:25		15:45		
Indersbach, Abzw. Voglau				13:26		15:46		
Rödlhub				13:27		15:47		
Lindert				13:28		15:48		
Weilöd			13:13		15:38			
Schwatzen			13:15		15:40			
Aufhausen, Bahnhofsplatz			13:17		15:42			
Aufirausen, Gir Buchner			13:10		15:43			
Poicheredorf			13:20		15:15			
Rannersdorf bei Landau/Isar			13:23		15:48			
Exing			13:28		15:53			
Rengersdorf			13:25		15:50			
Prunn			13.30		15:55			
Adldorf, Gutsverwaltung			13:33	13:31	15:58	15:51		
Eichendorf, West			13:35	13:33	16:00	15:53		
Eichendorf, Busbahnhof			13:37	13:35	16:02	15:55		
Badersdorf			13:39		16:04			
Enzerweis			13:40		16:05			
Mittelbach			13:41		16:06			
Petzenbach			13:42		16:07			
Perbing			13:43		16:08			
Voglau			13:44		16:09			
Knottenöd an			13:45		16:10			

Erklärungen

: nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

Anmerkungen

Linie 6259R: Abweichend hiervon findet die letzte Rückfahrt am 1. Schultag eines Schuljahres im September und am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien um 11:10 Uhr (Grundschule) bzw. 11.15 Uhr (Mittel-/Realschule) sowie am letzten Schultag vor den Sommerferien um 10:25 Uhr (Grundschule) und 10:30 Uhr (Mittel-/Realschule) statt. Die Fahrzeiten an den anderen Haltestellen im Verlauf ändern sich dann entsprechend.